

**B B Restaurant ApS
Gothersgade 19, st.
1123 København K**

CVR-nr. 27654460

Årsrapport 2021/2022
17. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. december 2022

Dirigent:

Kasper Lybøl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af natklub.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 5.193.157, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.720.581, og en egenkapital på kr. 6.992.388.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Covid-19 har i regnskabsåret påvirket indtjeningen på åbningstiden og en total nedlukning af nattelivet. Selskabet var berørt af følgende i regnskabsåret:

- * Perioden 1. juli - 15. juli 2021: Lukket pga. restriktioner.
- * Perioden 16. juli - 31. august 2021: Begrænset åbningstid til kl. 02.00.
- * Perioden 9. december 2021 - 15. februar 2022: Lukket pga. restriktioner.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		6.205.769	6.333.502
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		858.799	1.358.445
Indretning lokaler		<u>361.668</u>	<u>707.735</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	8	<u>7.426.236</u>	<u>8.399.682</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	9	<u>203.858</u>	<u>189.344</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>203.858</u>	<u>189.344</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>7.630.094</u>	<u>8.589.026</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>26.218</u>	<u>32.458</u>
Varebeholdninger i alt		<u>26.218</u>	<u>32.458</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	10	333.550	0
Udskudt skat		70.920	454.818
Andre tilgodehavender	11	165.206	2.339.134
Periodeafgrænsningsposter		<u>217.333</u>	<u>314.853</u>
Tilgodehavender i alt		<u>787.009</u>	<u>3.108.805</u>
Likvide beholdninger	12	<u>7.277.260</u>	<u>1.986.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.090.487</u>	<u>5.128.063</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>15.720.581</u></u>	<u><u>13.717.089</u></u>

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		250.000	250.000
		1.742.388	1.549.231
		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
	13	<u>6.992.388</u>	<u>1.799.231</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	14	2.811.032	2.897.144
	15	0	4.236.806
	16	<u>1.118.260</u>	<u>0</u>
3	Langfristet gæld i alt	<u>3.929.292</u>	<u>7.133.950</u>
		158.743	142.021
		3.212.369	2.891.349
	17	1.330.605	1.594.186
		5.327	65.710
		1.857	642
		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>4.798.901</u>	<u>4.783.908</u>
	GÆLD I ALT	<u>8.728.193</u>	<u>11.917.858</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>15.720.581</u></u>	<u><u>13.717.089</u></u>
4	Sikkerheder og pantsætninger		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/2022	2020/2021
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	5.193.157	-16.111
Afskrivninger	1.178.805	1.127.897
Andre driftsudgifter	2.000	0
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>383.898</u>	<u>33.928</u>
Selvfinansiering fra driften	6.757.860	1.145.714
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-60.383</u>	<u>46.967</u>
Selvfinansiering i alt	6.697.477	1.192.681
Ændring i:		
Varebeholdninger	6.240	52.144
Tilgodehavender	1.937.898	-609.799
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>1.193.636</u>	<u>-11.002</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>9.835.251</u>	<u>624.024</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-207.359	-232.594
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-14.514</u>	<u>13.992</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-221.873</u>	<u>-218.602</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-4.322.918</u>	<u>-78.788</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-4.322.918</u>	<u>-78.788</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
	5.290.460	326.634
Likvide midler primo	<u>1.986.800</u>	<u>1.660.166</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>7.277.260</u>	<u>1.986.800</u>

NOTER

Noter	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.614.533	993.926
Udgifter til social sikring	<u>81.124</u>	<u>103.836</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.695.657</u></u>	<u><u>1.097.762</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>11</u></u>	<u><u>9</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til associerede virksomheder	332.614	388.991
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>155.371</u>	<u>119.134</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>487.985</u></u>	<u><u>508.125</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.468 senere end 5 år.	<u><u>3.929.292</u></u>	<u><u>7.133.950</u></u>
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 3.350.000, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.205.769.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 50.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforening.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 26.		
